ORIENTAÇÃO:

CLASSIFICAÇÃO
NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO

CURRÍCULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

14 ROGERIO APARECIDO SOARES DE SOUZA 12/04/1978 2,50 8,00 10,50 549

15 ANDRERLI JOSE PEREIRA 31/08/1980 3,50 7,00 10,50 965

16 BRUNO FRANÇA MOURA 29/03/1989 1,50 9,00 10,50 684

17 JUAN MICHEL MARIZ FERNANDES 26/05/1990 1,00 9,50 10,50 78

18 CARLOS OLIVEIRA SANTOS 05/11/1985 1,50 8,50 10,00 48

19 RODRIGO OLIVEIRA ANDRADE 02/06/1987 1,50 8,50 10,00 449

20 EVALDO MESSIAS DA SILVA 23/07/1977 2,00 7,50 9,50 136

21 WALDETE DE JESUS RIBEIRO * 20/04/1970 1,50 7,50 9,00 988

22 EVERTON FELIPE PEREIRA E SOUZA * 07/07/1987 0,50 8,50 9,00 67

23 CARLOS ROBERTO BATISTA 22/12/1968 2,50 6,00 8,50 454

24 CLESIO SOARES SILVA 09/01/1976 0,50 8,00 8,50 206

25 JARDEL ALVES CAMPOS 30/06/1976 0,50 8,00 8,50 9

26 ROGERIO ALEXANDRE SOARES DA SILVA 08/05/1978 0,50 8,00 8,50 456

27 WESLEY PEREIRA DE ALMEIDA 22/09/1981 1,50 7,00 8,50 60

28 PABLO DOS ANJOS PEREIRA SANTOS 29/05/1985 0,50 8,00 8,50 590

29 ROGERIO LOPES CLEMENTE 08/08/1990 1,00 7,50 8,50 957

30 SERGIO MURILO MACIEL 02/01/1977 0,50 7,50 8,00 141

31 WARLEI GERALDO DE OLIVEIRA 21/02/1977 0,50 7,50 8,00 869

32 OSVALDINO SANTOS DE PAULA 20/06/1977 2,00 6,00 8,00 491

33 BRUNO OLIVEIRA DE SOUZA 19/05/1984 1,00 7,00 8,00 120

34 WERLEN DA SILVA 18/03/1985 1,00 7,00 8,00 490

35 IDELMARCOS FERREIRA MACHADO 12/08/1985 0,50 7,50 8,00 186

36 FABIANO MELO DE MATOS 15/08/1986 0,50 7,50 8,00 769

37 FERNANDO OSCAR DE SOUSA 31/12/1989 0,50 7,50 8,00 724

38 LUCAS ANDRE PEREIRA DA SILVA 12/10/1991 0,50 7,50 8,00 639

39 FAGNER BATISTA 22/10/1991 0,50 7,50 8,00 591

40 SILAS RANGEL COSTA DE JESUS 11/12/1991 0,50 7,50 8,00 921

41 DARLAN MACIEL DA SILVA 12/02/1983 1,00 6,50 7,50 210

42 DANILO OLIVEIRA SOUZA 04/04/1989 1,00 6,50 7,50 283

43 FELIPE HENRIQUE DOS REIS ANDRADE DE OLIVEIRA 05/03/1991 0,50 7,00 7,50 14

44 UELTON CARLOS DA ROCHA 30/09/1964 1,00 6,00 7,00 858

45 VANDERSON RIBEIRO 29/09/1978 0,50 6,50 7,00 829

46 FERNANDO DO CARMO FERNANDES 16/06/1984 1,00 6,00 7,00 375

47 BRUNO AUGUSTO ALVES DOS REIS 22/10/1985 0,50 6,50 7,00 30

48 FERNANDO MARTINS DE CARVALHO 30/08/1987 0,50 6,50 7,00 145

49 JOSE CARLOS BARBOSA 26/10/1965 0,50 6,00 6,50 496

50 ALEX PEREIRA CORREIA 24/02/1979 0,50 6,00 6,50 836

51 RONALDO GONCALVES 10/12/1980 0,50 6,00 6,50 878

52 FERNANDO ANTONIO BARBOSA MOURAO 08/08/1986 0,50 6,00 6,50 586

CLASSIFICAÇÃO
NOME DA CANDIDATA DATA DE NASCIMENTO

CURRÍCULO AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

7 ELISANGELA MARIA MOREIRA VIEIRA 05/12/1973 3,50 9,00 12,50 112

8 SIMONE APARECIDA RIBEIRO E SILVA 21/07/1966 5,00 7,00 12,00 693

9 GLEIDE CAMPAGNANI DANTAS 30/01/1968 3,50 7,00 10,50 753

10 FLAVIA ROBERTA DE MORAIS 24/03/1984 3,50 7,00 10,50 746

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Resultado Final  - nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 029/2012 de 17 de

agosto de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva,  para o Centro Socioeducativo do Município de Sete Lagoas.

I - Os Candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS  as convocações referentes às entregas de documentos para contratação.

ATO DE RESULTADO FINAL - Processo Seletivo Simplificado  do Município de Sete Lagoas.

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ENSINO MÉDIO  (2º GRAU COMPLETO)

Belo Horizonte, 14 de Janeiro de 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - FEMININO  - QUADRO DE RESERVA

AGENTE DE SEGURANÇA SOCIOEDUCATIVO - MASCULINO  - QUADRO DE RESERVA

Página 1